
Název zájezdu: Kolektivní zájezd Cílová země: Chorvatsko

Nástup: 10.6.2022 Odjezdové místo: Mělník Jméno Základní škola Mělník, Jaroslava Seiferta 148

Termín zájezdu: 10.6.-19.6.2022 Počet osob: 20 platících + 2 zdarma Příjmení příspěvková organizace

Ulice Jaroslava Seiferta 148

Zákazník Jméno Příjmení Datum narození Město Mělník

Mrg. Michaela Vacková 5.10.1972 PSČ 27601

Telefon/Fax 602181620

E-mail vackovam@seifert-melnik.cz

Cestující Jméno Příjmení Datum narození

viz příloha jmenný seznam účastníků Vybavený stan 7

Bez stravy

Snídaně

Polopenze rozšířená polopenze z polní kuchyně

Plná penze

All inklusiv

Počet osob 20 platících + 2 zdarma

Základní cena za 1 osobu 6467,00 Kč  - 1x

Základní cena za dítě 6327,00 Kč  – 19x

Sleva

Celková cena 126 680,00 Kč

Ostatní poznámky Příplatky

Stornopoplatky

Ostatní

Platby Způsob platby Datum splatnosti Částka Cestovní pojištění 390,-/os 8580,00 Kč ( 22 osob)

1. Záloha fakturou 6.4.2022 70000,00

2. Záloha fakturou 29.4.2022 71640,00

CENA CELKEM 141640,00

Variabilní symbol

VI. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Zákazník svým podpisem stvrzuje, že se seznámil se všemi podmínkami smlouvy pořadatele zájezdu a tyto jsou 

pro něj srozumitelné, včetně podmínek pojištění pořádající CK proti úpadku s tím, že doklad o tomto pojištění 

vydaný pojišťovnou mu byl předán a zákazník jej má k dispozici. Ze strany CA mu byly sděleny a k případnému 

dotazu vysvětleny veškeré rozhodné skutečnosti týkající se zájezdu, seznámil se s dalšími údaji týkajícími se 

vybraného zájezdu uvedenými v aktuálním katalogu, ať již v tištěné, či elektronické verzi a tyto jsou pro něj 

rovněž plně srozumitelné. Zároveň se zákazník seznámil se Všeobecnými smluvními podmínkami pořádající 

cestovní kanceláře, které tvoří nedílnou přílohu této smlouvy. 

Datum 30 /0 3 / 2022, Podpis zástupce CK ………………………………..

Datum 30 /03 / 2022, Podpis zákazníka ……………………………………..

IV. JINÉ POZNÁMKY - upřesnění, požadavky

Zákazník uhradil/zavazuje se uhradit zálohu a doplatit souhrnnou cenu za všechny přihlášené osoby dle níže 

uvedeného:

Připojištění Extra 290,-/os 6380, 00 Kč (22 osob)

Souhrnná cena za všechny 

přihlášené účastníky zájezdu 141 640,00 Kč

Lukáš Burian Tel: 604803301

Email:burianl@seifert-melnik.cz

Klienti si vstupní podmínky zjišťují samostatně.

V. CENA ZÁJEZDU (V Kč, není-li uvedeno jinak)

Vedoucí skupiny

STRAVA

Doprava autobusem 

Poznámky
2 os zdarma – platí na dopravu, pobyt, stravu a 

pobytovou taxu

Ubytování/druh 7x vybavený stan 

Název a kategorie San Maribo Camping resort

Místo a poloha Ostrov Rab

I. PŘEDMĚT SMLOUVY
ADRESA ZÁKAZNÍKA

II. ZÁKAZNÍK (OBJEDNAVATEL)

Jako zákazník (objednavatel) přihlašuji k účasti na zájezdu (službě cestovního ruchu) tyto osoby s tím, že mám 

povinnost k úhradě celkové ceny za zájezd (za službu cestovního ruchu) pro všechny takto přihlášené osoby 

včetně dodržení všech dalších povinností a podmínek vyplývajících z této smlouvy, všeobecných podmínek a 

platné právní úpravy pořádající CK.

UBYTOVÁNÍ                    od: 11.6.2022                              do: 18.6.2022

III. DALŠÍ SPECIFIKACE ZÁJEZDU

SMLOUVA o zájezdu                   č. 922009138

CK VICTORIA, Ing. Ladislav Jarý
POŘADATEL ZÁJEZDU CESTOVNÍ KANCELÁŘ

CK VICTORIA, Ing. Ladislav Jarý 

Cihlářská 26, 602 00 Brno, IČO 16312520, DIČ CZ6310210236 V zastoupení: CA Bc. Kateřina Váňová

Sídlo: Dohnalova 551, 411 08 Štětí

Provozovna: Nám. Karla IV. 3359, 276 01 Mělník

IČO: 08309272           DIČ: CZ8653043124    nejsem plátce DPH

Telefon: +420 792 772 024   email: info@cestujskatkou.cz

www.victoria-ck.cz

mailto:vackovam@seifert-melnik.cz
mailto:burianl@seifert-melnik.cz
mailto:info@cestujskatkou.cz
mailto:info@cestujskatkou.cz
mailto:info@cestujskatkou.cz
mailto:info@cestujskatkou.cz
mailto:info@cestujskatkou.cz
http://www.victoria-ck.cz/

